

درباره راهپیمایی روز قدس:

راهپیمایی روز قدس با ردیگر نشان داد که مردم کماکان پشتیبان جنبش انقلابی فلسطین اند. فلسطین کماکان جایگاه ویژه خود را در قلب مردم ما حفظ کرده است.

راهپیمایی روز قدس را تنها در تهران حدود ۲ میلیون نفر از مردم ما برگزار کردند و با این حرکت آگاهانند و همدارند خود نشان دادند که خط فاصل بین دشمن و دوست را خوب می‌شناسند.

انقلاب فلسطین، انقلاب مردمی زجر دیده و آوارهاست علیه بیگانه‌ترین دشمنان بشریت امپریالیسم آمریکا و دست پرورده خونخوار و نژادپرستش صهیونیسم غاصب. انقلاب فلسطین از دیدگاه مردم ما سنگر نبرد است علیه دشمنی مشترک و به همین دلیل نیز مردم ما این سنگر را همیشه سنگرمبارزه خود دانسته‌اند. آنزمان که خلفان و تروریست‌های در این کشور بیدار می‌گردند و طرفداری از مردم فلسطین جناحیت بحساب می‌آید، مردم ما بر جمعی از اسرائیل را در مسابقات فوتبال بدآتش میکشیدند و با فریاد "اسرائیل نابود است" "فلسطین پیروز است" دژ هر منافست همدستان درباری اسرائیل را به وحشت می‌انداختند. کم نیستند انقلابیون دلاوری که در همان سالهای سیاه‌شاهی، به جنبش انقلابی فلسطین پیوسته و با نشان خون خود همبستگی خلقهای ایران و فلسطین را تجسم بخشیده‌اند.

انقلاب فلسطین برای بسیاری از انقلابیون ایران مکتب آموزش بوده و در آن درسها آموخته و تجربه‌ها اندوخته‌اند. در سپتامبر ۷۰ در نبرد رمضان و در دفاع تل زعتر همه جا فرزندان مبارز مردم ایران در کنار فدایان فلسطین جنگیده‌اند و خون داده‌اند و دفاع از انقلاب فلسطین را دفاع از انقلاب خود دانسته‌اند و راهپیمایی روز قدس نیز نشان‌دهنده همین همبستگی انقلابی است. راهپیمایی روز قدس نشان داد که علیه رژیم صهیونیسمی و توطئه‌گرهای فدا انقلابی که طی یکسال و نیم گذشته توسط عوامل حزب ام‌ل و وابستگان رژیم صهیونیسمی سوریه از فشار چپرانها و جلال فارسی‌ها صورت گرفته است، در سینه‌ها سینه‌ها ایران قلبی می‌تپد که مرشاه از همبستگی با خلق قهرمان فلسطین است. حساب این خلق و مبارزه‌اش نزد مردم ما از نقشه‌های پلیس دغلیکان حزب جمهوری و نهضت آزادی که با استفاده از نام فلسطین برای خودکامان با زکوره‌اند جدا است.

اما راهپیمایی روز قدس تجربه‌ای دیگر بود که هوشیاری مردم ما را نشان می‌دهد. این راهپیمایی در قیاس با تظاهرات نفاق افکنانه حزب جمهوری اسلامی علیه نیروهای انقلابی بویژه مجاهدین خلق، گسراه با رزی است که رسوایی انحصار طلبان و آگاهی مردم را شهادت می‌دهد. در آن تظاهرات تفرقه افکنانه جنبش هفتده پیش حزب جمهوری اسلامی حیثیت و پشتوانه سیاسی آیت الله خمینی و شخصیت "فتیه عالیقدر" آیت الله منتظری را با بی‌گذاشت و با استفاده از "سخنرانی تاریخی" امام در مورد مجاهدین و آن با اصطلاح "خطبه شششنبه" هر چه داشت بکار برد تا بتواند مردم را فریب داده، به خیابانها بکشد و رفتنهای سرکوب مجاهدین خلق و دیگر نیروهای انقلابی را به تصدیق مردم برساند. اما با این همه تلاش حتی یک دهم جمعیت روز قدس را هم نتوانست بگرد توپخانه‌های نفاق افکنانه و فدا انقلابی بسج نماید. این مساله این را نشان می‌دهد که مردم آگاه ما آنجا که پای تفرقه افکنی و انحصار طلبی در میان باشد، خود را کنار میکشند و آنجا که تیزی مبارزه‌ای علیه دشمن اصلی باشد، با تمام وجود حاضرند.

اما با زهم در راهپیمایی و مراسم روز قدس انحصار طلبان قدرت پرست حاکم را و خود را ادا می‌دادند و کوشیدند تا از روز قدس منبری بسازند برای مرده‌کی بنام جلال فارسی که بنا بر ارتش سوریه در سرکوب فدایان فلسطین همکار بوده است. آقای جلال الدین فارسی با استفاده از نظریه برحق مردم نسبت به سازشکارها و خرابکارهای دولت موقت با زرگان و دادن یکسری شمارها به این مضمون که دولت ما تا بحال برای فلسطین هیچ نکرده است یکبار به نتیجه گیری مطلوب خود را از این ها پهنی میکند و آن اینکه با بدارتش را تقویت کرد، تجهیزات خریدار از کویت و عربستان سعودی و کشورهای مقدم جبهه ما نند سوریه یا دگرفت و غیره و غیره... ایشان گریزی هم به محرای گریز می‌زنند و با اشاره به کودتای نا فرجام آمریکا میگویند که گویا قصد آمریکا این بوده که نوسیلها این کودتا مردم را نصبت به ارتش بدبین کند و آنجا که مردم را نصبت به ارتش بدبین میکنند عامل آمریکا بنده و خلاصه اینکه با آقای جلال الدین فارسی فرصت روز قدس را غنیمت می‌شمارد و از کینه برحق مردم بر علیه صهیونیسم و امپریالیسم استفاده میکند و ما قیمت هم شمار "ملت فدای ارتش" خود را دوباره می‌دهد. آقای فارسی کور خوانده‌اند! اولاً ایشان بی‌بهرت سعی میکنند پای خودشان را از مسائل مربوط به دولت موقت با زرگان کنار بکشند چرا که ایشان همکاران نشان در حزب جمهوری اسلامی از شرکا و همکاران با زرگان و لیبرالهای اطراف او در دوران دولت موقت بودند. آقای فارسی و دیگر رهبران حزب جمهوری اسلامی

اگر در سازشکاری با امپریالیسم از بازرگان فعالتر نبوده باشد، دستکمی هم از او نداشته اند. ملاقات همسران و بازرگان ویزدی را با بوزینگی اینها میدانسته اند و مبرمنی آوردند تا بعد از اشغال لانه جاسوسی کسی بگذراند تصمیم گرفتند نقاب خدا امپریالیستی به چهره زنش زدند.

آقای فارسی ادعا میکنند که ما برای فلسطین هیچ نکرده ایم! البته مبارزات مردم ایران در پشتیبانی از نهضت فلسطین نتایج مختلفی داشته است ولی راست میگویند که ایشان و امثال ایشان برای فلسطین هیچ نکرده اند چرا که با تمام وجود مشغول توطئه و انحصار طلبی و سرکوب نیروهای خلقی در خاک ایران بوده اند. آنها که در سنج تل زعفرای جدیدی را می آفرینند، و بر سر مردم بمب می باریدند چگونه میتوانند به باری آوارگان جنوب لبنان و فداییان انقلابی فلسطینی اندیشه کنند. آقای فارسی و شرکای ایشان در رهبری حزب جمهوری نه تنها تاکنون برای فلسطین هیچ نکرده اند بلکه از این پس هم نخواهند کرد توطئه ایشان استفاده از سال مقدس برای امیال خودشان است.

آقای فارسی اما از همه مهمتر به این نتیجه گیری میرسند که با بدارتش را تقویت کرده و توب و تانک خرید و غیره و غیره! آقای فارسی بگذارید مزید اطلاعات عرض کنیم که امپریالیسم آمریکا از آغاز انقلاب تاکنون همواره در ایران به تقویت ارتش امید بسته است. این را میتوان دید در اسناد جاسوسی نه آمریکا کسی شما با اشغالش مخالف بودید، هم بمبینید، و درست در مقابل امپریالیسم نیروهای خلقی طرفدار دیگر گونسی بنیادی نظام ارتش در این مملکت و برپا کردن یک ارتش خلقی بمثابه جزئی از توده های مسلح مردم بوده اند. آقای فارسی بیخود سعی میکنند از مراجع تقلیدش در سوریه و حتی کویت برای ما نسخه بپیچند که "باید ارتش منظم داشت" ما نگفته ایم که ایران نیاز به ارتش ندارد اما گفته ایم که ارتش کنونی عامل کودتاست و برای مقابله با آن باید اول توده های مردم را در هر گزی و بسوزن و در هر عرصه از زندگی تعلیمات نظامی داد و مسلح کرد و از سوی دیگر با شرکت افسران و درجه داران آزادی خواه و انقلابی در ارتش کنونی و با استفاده از جوانانی که آماده کار در این عرصه اند، ارتش نوینی را بمثابه جزئی متشکل از خلق مسلح سازماندهی نمود.

اما آقای فارسی سازدهنگری میزنند و تا شیان میگویند سازشکاری و مسائلات خود را با ارتش آریا مهری زیر لوای نبرد برای نجات فلسطین استوار کنند. مردم ایران گول این چرندیات را نخورند. و سرنوشت آقای فارسی و شرکا هم چیزی جز سرنوشت امثال بازرگانها و چمرانها نخواهد بود.

انجمن کمیونیتی های ایران

الف - شماره ۲۹

۱۳۵۹/۵/۱۹